ASOCIACION

=2,

deccruz

PARTAMENTAL DE AUTOMOVILISMO
DEROATIVO DE SANTA CRUE

Clin PP entzs

FE,

FECERACTON BOWIVIAMA DE ALTOMCVILERAT DEPOETTVD

D

Sistema de Registro y Control de Competencias Automovilisticas

Gestion: 2021 Carrera: RALLY SAN XAVIER CAMPEONATO "GERMAN VILLARROEL LORA"
Etapa: 2 ETAPA-SABADO Ki|omet|'aje: 67.26 Km.
Clasificacion Por Tiempo
Pos. Cat. Tripulacion N° Tramol Tramo2 Tramo3 Tramo4 Tramo5 Tramo6 Penaliz. Tiempo DiferenciaPrimer [Dif. Ant. Promed.
Empleado 0

1 RC2N NACIONAL [SAUL FLORES/ |55 00:07:09:60 00:09:32:00 00:05:47:90 00:06:46:80 00:09:28:80 00:05:19:80 00:44:04:90 - - 91,55
Diego Flores

2 PROTO SEBASTIAN 29 00:06:55:00 00:09:48:60 00:05:23:50 00:06:54:30 00:09:55:40 00:05:41:80 00:44:38:60 00:00:33:70 00:00:33:70 90,40
FRANCO / Diego
Startari

3 SXS RACING ROLY ROCA 14 00:07:16:60 00:10:16:30 00:05:55:50 00:07:08:40 00:10:07:50 00:05:41:30 00:46:25:60 00:02:20:70 00:01:47:00 86,92
SAENZ /
ARNOLDO ROCA

4 RC2N NACIONAL |KEVIN ROCHA / |491 00:07:42:70 00:10:31:30 00:05:57:20 00:07:13:50 00:10:02:60 00:05:47:50 00:47:14:80 00:03:09:90 00:00:49:20 85,42
Josue Rocha

5 SXS RACING JORGE 18 00:07:24:20 00:10:18:30 00:05:41:70 00:07:12:10 00:11:48:80 00:05:59:20 00:48:24:30 00:04:19:40 00:01:09:50 83,37
MERCADO /
Fabio Hoyos

6 PROTO NATANIEL 17 00:07:46:10 00:10:57:10 00:06:06:20 00:07:11:80 00:10:38:10 00:05:48:80 00:48:28:10 00:04:23:20 00:00:03:80 83,26
BRUUN / Claudio
Bustos

7 RC2N JORGE L. 545 00:07:45:10 00:10:51:30 00:05:54:60 00:07:11:60 00:11:06:10 00:05:43:20 00:48:31:90 00:04:27:00 00:00:03:80 83,15
MARTINEZ / Jose
L. Salazar

8 RC2N NACIONAL |JORGE TANG / 160 00:08:08:90 00:11:08:30 00:06:12:20 00:07:36:70 00:10:43:10 00:06:01:40 00:49:50:60 00:05:45:70 00:01:18:70 80,97
Hernan Daza

9 RC2N NACIONAL [JUSTO LEON/ 474 00:08:09:60 00:11:19:70 00:06:10:60 00:07:30:10 00:10:47:20 00:06:04:90 00:50:02:10 00:05:57:20 00:00:11:50 80,66
Abel Salazar

10 PROTO RODRIGO 72 00:07:33:70 00:10:55:60 00:06:52:40 00:08:29:30 00:10:11:50 00:06:01:90 00:50:04:40 00:05:59:50 00:00:02:30 80,59
GARCIA/
Gustavo Rojas

11 ATV 4 MARIO ESTEVEZ |9 00:07:53:40 00:11:25:80 00:06:05:60 00:07:33:10 00:11:15:50 00:05:58:70 00:50:12:10 00:06:07:20 00:00:07:70 80,39
S./Sin
Navegante

12 SXS RACING JERJES 768 00:07:56:70 00:11:07:10 00:06:05:00 00:07:49:20 00:11:13:10 00:06:10:10 00:50:21:20 00:06:16:30 00:00:09:10 80,15
BALLIVIAN /
Carlos Reyes

13 RC2N NACIONAL |FABRICIO ROCA. | 111 00:08:09:60 00:10:32:60 00:05:53:20 00:10:06:80 00:10:58:70 00:05:38:60 00:51:19:50 00:07:14:60 00:00:58:30 78,63
/ Elias Roncal
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RC2N

GARY
MALDONADO /
Darko Vespa

00:08:08:20

00:11:46:10

00:07:02:10

00:07:46:70

00:11:38:20

00:06:33:10

00:52:54:40

00:08:49:50

00:01:34:90

76,28

ATV 4

FREDDY NAZRA
/ Sin Navegante

00:08:12:10

00:11:52:20

00:06:31:70

00:08:02:60

00:11:42:60

00:06:36:50

00:52:57:70

00:08:52:80

00:00:03:30

76,20

ATV2

JORGE
DACOSTA / Sin
Navegante

00:08:18:20

00:11:55:80

00:07:55:80

00:07:45:80

00:11:37:90

00:06:18:10

00:01:40:00

00:53:51:60

00:09:46:70

00:00:53:90

74,93

ATV 4

EDUARDO
ANTELO / Sin
Navegante

12

00:08:46:40

00:12:30:10

00:06:52:70

00:08:27:80

00:12:32:50

00:06:55:10

00:56:04:60

00:11:59:70

00:02:13:00

71,97

R2B

RODRIGO
GONZALES /
Ramiro Gonzales.

960

00:08:30:90

00:13:17:00

00:06:53:70

00:08:23:40

00:12:11:70

00:06:55:40

00:56:12:10

00:12:07:20

00:00:07:50

71,81

BUGGIES 1.600

DARDO PARIS /
Cesar Gonzales

835

00:08:58:60

00:12:50:60

00:06:59:60

00:08:34:40

00:12:47:50

00:07:12:50

00:57:23:20

00:13:18:30

00:01:11:10

70,32

BUGGIES 2.000

JIN JUSTINIANO
/ BRAYAN
JUSTINIANO

822

00:08:56:70

00:13:18:90

00:07:17:00

00:08:42:90

00:12:28:20

00:06:39:70

00:57:23:40

00:13:18:50

00:00:00:20

70,32

R1B

JHASMANI
HAASE / Marcelo
Haase

390

00:09:21:70

00:13:55:80

00:07:32:40

00:08:50:10

00:13:53:40

00:07:58:00

01:01:31:40

00:17:26:50

00:04:08:00

65,59

BUGGIES 2.000

ALVARO
SAUCEDO /
Darwin Reyes

832

00:09:22:30

00:13:43:60

00:08:00:80

00:09:13:60

00:15:28:00

00:07:37:90

01:03:26:20

00:19:21:30

00:01:54:80

63,62

ATV 4

RENZO
ESTEVEZ / Sin
Navegante

00:10:15:10

00:14:52:10

00:08:30:70

00:09:44:60

00:14:53:30

00:07:55:00

00:00:40:00

01:06:10:80

00:22:05:90

00:02:44:60

60,98

ATV2

WIDEN WILLS /
Sin Navegante

305

00:08:28:70

00:12:35:60

00:17:03:50

00:08:29:40

00:12:41:80

00:06:52:00

01:06:11:00

00:22:06:10

00:00:00:20

60,98

BUGGIES 1.600

NELSON
PARADA / Julio
C. Parada

840

00:09:33:80

00:13:26:80

00:07:57:50

00:09:07:30

00:14:19:60

00:11:47:40

00:00:20:00

01:06:12:40

00:22:07:50

00:00:01:40

60,95

OPEN

JAVIER VARGAS
/ Diego A. Duran

815

00:10:11:80

00:15:05:30

00:08:00:40

00:09:52:20

00:15:09:70

00:08:09:10

01:06:28:50

00:22:23:60

00:00:16:10

60,71

BUGGIES 1.600

RENATO
ANTELO / Julio
Quiros

820

00:09:58:00

00:16:09:30

00:08:34:30

00:10:01:50

00:16:33:90

00:08:23:50

00:00:40:00

01:09:40:50

00:25:35:60

00:03:12:00

57,92

R1B

CARLOS A.
MONTALVAN /
Isaac Acevedo

350

(Abandono)

(Abandono)

OPEN

ERNESTO
SUAREZ / Gary
Pefa

772

(Abandono)

(Abandono)

SXS RACING

PINOCHO
NALLAR / Diego
Cagnotti

77

(Abandono)

(Abandono)

RC2N

RODRIGO
GUTIERREZ F./
Carlos Montero

501

00:07:25:70

(Abandono)

(Abandono)

ATV2

GUIBAR
SENZANO / Sin
Navegante

20

00:09:27:40

(Abandono)

(Abandono)

RC2N NACIONAL

ARIEL LEON /
Raul Mendez

372

00:09:16:00

00:12:50:80

(Abandono)

(Abandono)

R1B

MARCO A.
LOPEZ / Sergio
Andrade

392

00:09:37:10

00:13:39:20

(Abandono)

(Abandono)

BUGGIES 1.600

ABRAHAN
ROMERO / Gary
Urquieta

818

00:08:58:20

00:13:25:00

00:06:54:50

(Abandono)

(Abandono)

OPEN

RONY
AGUILERA. /
Javier Zeballos

755

00:09:26:70

00:20:00:80

00:07:23:50

(Abandono)

(Abandono)

OPEN

LUIS ROCA. /
Julio C. Montafio

770

00:08:53:80

00:12:43:30

00:06:51:90

00:08:27:30

(Abandono)

(Abandono)
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38 R2B ANGELO PAZ/ |650 00:08:29:60 00:14:07:90 00:07:08:40 00:08:21:90 (Abandono) (Abandono)
Guillermo Rivero

39 SXS RACING EDUARDO 5 00:50:12:00 (Abandono) (Abandono)
PEREDO /

Humberto Roca

o
AGUA SES

Agua Potable & Servicios Sanitarios

Sy
Onl a
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